[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2014 года

                                      №62
О деятельности Общественной молодёжной палаты

при Думе города Югорска пятого созыва
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о деятельности Общественной молодёжной палаты

при Думе города Югорска пятого созыва (приложение).

2. Обратиться в Правительство Ханты – Мансийского автономного округа – Югры с инициативой о внесении изменений в перечень показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления дополнив показателем доля участия молодёжи в социально – общественной жизни города или района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«05» сентября 2014 года
(дата подписания)